








RESULTADO DE SELECCIÓN        

CONCURSO BECA CIENCIA Y TECNOLOGÍA, ESTADÍAS CORTAS EN EL EXTRANJERO, CONVOCATORIA 2015 

     ESTADO: POSTULANTES

# FOLIO GÉNERO NOMBRE INSTITUCIÓN DE DESTINO PUNTAJE

1 80160039 M BUSCH HOPFENBLATT PABLO MANFRED TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERLIN 5,000

2 80160015 M CORREA VELIZ JAVIER IGNACIO UNIVERSITY OF LIVERPOOL 5,000

3 80160092 M CROQUEVIELLE RENDIC LUIS ALBERTO INSTITUTE NATIONAL DE RECHERCHE EN INFORMATIQUE ET EN AUTOMATIQUE 5,000

4 80160084 M GAJARDO ORELLANA DANIEL IGNACIO UNIVERSITY OF EDINBURGH 5,000

5 80160060 M HERNÁNDEZ REYES NICOLÁS ESTEBAN INSTITUTE NATIONAL DE RECHERCHE EN INFORMATIQUE ET EN AUTOMATIQUE 5,000

6 80160005 M LÓPEZ MUÑOZ IGNACIO FRANCISCO INSTITUTE NATIONAL DE RECHERCHE EN INFORMATIQUE ET EN AUTOMATIQUE 5,000

7 80160091 M MALUENDA PHILIPPI BENJAMÍN UNIVERSITY OF CALIFORNIA, BERKELEY 5,000

8 80160047 M MORIS BARRA JOAQUÍN PABLO UNIVERSITY OF NOTRE DAME DU LAC 5,000

9 80160043 M SILVA LÓPEZ RODRIGO IVÁN UNIVERSITY OF NOTRE DAME DU LAC 5,000

10 80160085 M FUENTES DÍAZ MILTON IGNACIO UNIVERSITY OF NOTRE DAME DU LAC 4,950

11 80160006 M MEZA ARAYA JOAQUIN ALEJANDRO UNIVERSITY OF ARIZONA 4,950

12 80160023 M GONZÁLEZ VIDAL RODRIGO ALEJANDRO TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERLIN 4,900

13 80160051 F RIBBECK BARAIBAR MAGDALENA SOFÍA SHANGHAI JIAO TONG UNIVERSITY 4,900

14 80160077 M SAINZ GONZÁLEZ FELIPE IGNACIO TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERLIN 4,900

15 80160061 M SAITÚA PÉREZ FELIPE IGNACIO UNIVERSITY OF NOTRE DAME DU LAC 4,900

16 80160082 M BECERRA DE LA CRUZ MIGUEL ALFONSO UNIVERSITÉ D'OTTAWA 4,850

17 80160050 M GARAY PÉREZ FELIPE IGNACIO INSTITUTE NATIONAL DE RECHERCHE EN INFORMATIQUE ET EN AUTOMATIQUE 4,850

18 80160104 M GONZALEZ VALLEJOS MARCOS IGNACIO UNIVERSITY OF ALBERTA 4,850

19 80160063 M SANDOVAL CONTRERAS AUGUSTO CESAR SHANGHAI JIAO TONG UNIVERSITY 4,800

20 80160075 M BARRERA VILLASECA VALENTÍN FELIPE SHANGHAI JIAO TONG UNIVERSITY 4,750

21 80160090 F ROMERO YÁÑEZ CAMILA ANDREA INSTITUT NATIONAL DE LA RECHERCHE AGRONOMIQUE 4,700

22 80160095 M ALAMOS ASTE JOSÉ IGNACIO TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERLIN 4,600

23 80160027 M CASTILLO GONZÁLEZ JOSÉ FRANCISCO UNIVERSITY OF ARIZONA 4,600

24 80160036 M FONCEA ARANEDA PATRICIO TOMAS TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERLIN 4,600

25 80160020 M LETELIER RUIZ JAVIER ANDRÉS INSTITUTE NATIONAL DE RECHERCHE EN INFORMATIQUE ET EN AUTOMATIQUE 4,600

26 80160065 M MUÑOZ CRUCES MARTÍN ALONSO TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERLIN 4,600

27 80160029 M WENZEL ACUÑA GEORGE ALFONS UNIVERSITY OF CALIFORNIA, BERKELEY 4,600

28 80160097 M FREDES ZARRICUETA ERNESTO ALEJANDRO SHANGHAI JIAO TONG UNIVERSITY 4,550

29 80160079 M OLIVA PEIRANO IGNACIO RAMÓN TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERLIN 4,550

30 80160094 M RAMÍREZ IBACETA SEBASTIÁN EDUARDO PEKING UNIVERSITY 4,550

31 80160069 F VALLE EGUREN MARIANA UNIVERSITY OF ARIZONA 4,550

32 80160099 M CASTILLO FIGUEROA CRISTÓBAL JAVIER UNIVERSITÉ D'OTTAWA 4,500

33 80160042 F DIEZ MIRANDA CAROLINA ALEJANDRA TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERLIN 4,500

34 80160049 F DRAGICEVIC PAROT MARINA PATRICIA UNIVERSITY OF NOTRE DAME DU LAC 4,500

35 80160076 M HINOJOSA PRADO LUIS SEBASTIAN FELIPE TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERLIN 4,500

36 80160059 M MERCADO GUTIÉRREZ IGNACIO JAVIER TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERLIN 4,500

37 80160003 M URRUTIA BUSTOS GABRIEL ANDRÉS KOREA ADVANCED INSTITUTE OF SCIENCE & TECHNOLOGY 4,500

38 80160011 M QUIROZ ASTORGA DIEGO IGNACIO UNIVERSITÉ D'OTTAWA 4,450

39 80160030 M CONCHA ROJAS FELIPE ANDRÉS STANFORD UNIVERSITY 4,400

40 80160093 F DIAZ SANTANA NICOLE BELEN UNIVERSITY OF ARIZONA 4,400

41 80160057 F PRADENAS BAHAMONDES PAULINA ANDREA UNIVERSITY OF ARIZONA 4,400



RESULTADO DE SELECCIÓN        

CONCURSO BECA CIENCIA Y TECNOLOGÍA, ESTADÍAS CORTAS EN EL EXTRANJERO, CONVOCATORIA 2015 

     ESTADO: POSTULANTES

# FOLIO GÉNERO NOMBRE INSTITUCIÓN DE DESTINO PUNTAJE

42 80160045 F URRUTIA FLORES NATALIA UNIVERSITY OF NOTRE DAME DU LAC 4,400

43 80160066 M ADRIAZOLA SOTO JULIO CÉSAR INSTITUTE NATIONAL DE RECHERCHE EN INFORMATIQUE ET EN AUTOMATIQUE 4,350

44 80160080 F BUNEDER HUMUD CAROLINA JAVIERA TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERLIN 4,350

45 80160089 F CONTESSE BLANC MARIA ROSARIO TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERLIN 4,300

46 80160041 M IBACETA ACEVEDO MAXIMILIANO CHALMERS UNIVERSITY OF TECHNOLOGY 4,300

47 80160037 M PÉREZ LAPILLO CAMILO AGUSTÍN UNIVERSITY OF LIVERPOOL 4,300

48 80160004 M SCHUCK PARRA SASHA UNIVERSITY OF ARIZONA 4,300

49 80160062 F VALENCIA LÓPEZ CONSUELO FERNANDA INSTITUTE NATIONAL DE RECHERCHE EN INFORMATIQUE ET EN AUTOMATIQUE 4,300

50 80160017 M DONOSO SOLIS FRANCISCO JOSE SHANGHAI JIAO TONG UNIVERSITY 4,250

51 80160033 F RAVERA BARROILHET MARÍA FLORENCIA UNIVERSITY OF NOTRE DAME DU LAC 4,250

52 80160046 F BENAVENTE CLEMO MARÍA PAZ UNIVERSITY OF NOTRE DAME DU LAC 4,200

53 80160088 M CASTRO CARRANZA GUILLERMO ANDRES TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERLIN 4,200

54 80160054 M CORNEJO LUENGO CRISTIAN RICARDO THE UNIVERSITY OF NEWCASTLE 4,200

55 80160040 M MOYA ARIAS PABLO MANUEL INSTITUT NATIONAL DE RECHERCHE EN SCIENCES ET TECHNOLOGIES POUR L'ENVIRONNEMENT ET L'AGRICULTURE 4,200

56 80160014 M ALVAREZ RIVERA MARCO ANTONIO POHANG UNIVERSITY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY 4,150

57 80160044 F ALCÁZAR RUIZ MARÍA FERNANDA UNIVERSITY OF ALBERTA 4,100

58 80160081 M CORTHORN ERRÁZURIZ NICOLÁS ANDRÉS INSTITUTE NATIONAL DE RECHERCHE EN INFORMATIQUE ET EN AUTOMATIQUE 4,100

59 80160034 M LÓPEZ PORFIRI PABLO IGNACIO UNIVERSITY OF NOTRE DAME DU LAC 4,100

60 80160096 M MENDEZ PEREZ RODRIGO IGNACIO SHANGHAI JIAO TONG UNIVERSITY 4,100

61 80160078 M CASTRO DÍAZ PATRICIO UNIVERSITÉ D'OTTAWA 4,050

62 80160028 M CORNEJO FUENTES MATÍAS UNIVERSITY OF ALBERTA 4,050

63 80160038 M BRAVO LUNAS JESÚS FELIPE UNIVERSITY OF NOTRE DAME DU LAC 4,000

64 80160022 M DONOSO SOLÍS GUSTAVO JAVIER SHANGHAI JIAO TONG UNIVERSITY 4,000

65 80160064 F OPAZO HERLITZ EVELYN ANDREA UNIVERSITY OF ARIZONA 4,000

66 80160048 M URBINA CARREÑO JORGE IGNACIO UNIVERSITY OF ALBERTA 3,900

67 80160055 F VENEROS VERA CAROLINA ANDREA SHANGHAI JIAO TONG UNIVERSITY 3,800

68 80160083 F VILLOUTA REYES MARÍA CATALINA UNIVERSITY OF ALBERTA 3,750

69 80160001 M VIZCAY DERZA SEBASTIÁN SANTIAGO TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERLIN 3,750

70 80160052 M OLLINO ORELLANA FRANCO FELIPE UNIVERSITÉ D'OTTAWA 3,600

71 80160053 F CANALES ZEMLJIC MARISOL TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERLIN 3,500

72 80160074 F ALLENDE CONTADOR SOFÍA ANTONIETA INSTITUTE NATIONAL DE RECHERCHE EN INFORMATIQUE ET EN AUTOMATIQUE 0,000

73 80160067 F ARANCIBIA BRUCE JAVIERA PAZ SHANGHAI JIAO TONG UNIVERSITY 0,000

74 80160035 F CARRASCO SILVA CARLA SHANGHAI JIAO TONG UNIVERSITY 0,000

75 80160025 F CASTILLO FUENTES EMILIA MARÍA JOSÉ TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERLIN 0,000

76 80160010 M CASTILLO PARRA FELIPE JULIO TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERLIN 0,000

77 80160002 M CASTRO MANRIQUEZ DANIEL ANDRES PEKING UNIVERSITY 0,000

78 80160103 M CHAPA BERIESTAIN PABLO IGNACIO UNIVERSITY OF ALBERTA 0,000

79 80160013 M CID COFFRÉ ARMANDO TOMÁS POHANG UNIVERSITY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY 0,000

80 80160021 F CONTRERAS AVENDAÑO FRANCISCA CONSTANZA SHANGHAI JIAO TONG UNIVERSITY 0,000

81 80160068 M CORTINES GONZÁLEZ FELIPE IGNACIO TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERLIN 0,000

82 80160019 F DEVOTO ACEVEDO MARÍA IGNACIA UNIVERSITÄT STUTTGART 0,000
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83 80160071 F DONOSO GUZMÁN IVANIA NADINE TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERLIN 0,000

84 80160086 F FUENTES ROBERT PALOMA MARIBEL TECHNICAL UNIVERSITY OF DENMARK 0,000

85 80160007 M GALINDO MANCILLA JOAQUIN IGNACIO TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERGAKADEMIE FREIBERG 0,000

86 80160070 M KEYMER HEVIA JUAN PABLO TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERLIN 0,000

87 80160031 M LABBÉ ROMO SEBASTIÁN FEDERICO TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERLIN 0,000

88 80160016 M MARTÍNEZ ACUÑA RODRIGO JAVIER UNIVERSITÉ D'OTTAWA 0,000

89 80160098 M MIRANDA PAREDES OMAR ALEJANDRO INSTITUTE NATIONAL DE RECHERCHE EN INFORMATIQUE ET EN AUTOMATIQUE 0,000

90 80160105 M MONTOYA CONTRERAS DANIEL ANTONIO UNIVERSITY OF NOTRE DAME DU LAC 0,000

91 80160102 M MUCARQUER FUENTES JUAN ANDRÉS UNIVERSITÉ DE CERGY-PONTOISE 0,000

92 80160018 F PALOMO HERNANDEZ MARIANA ESPERANZA TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERLIN 0,000

93 80160058 M PINO CORTÉS JULIO IGNACIO INSTITUTE NATIONAL DE RECHERCHE EN INFORMATIQUE ET EN AUTOMATIQUE 0,000

94 80160073 F PIÑONES VÁSQUEZ CAMILA BELEN INSTITUTE NATIONAL DE RECHERCHE EN INFORMATIQUE ET EN AUTOMATIQUE 0,000

95 80160024 M QUIROZ VILLANUEVA MARTÍN JESÚS UNIVERSITY OF ARIZONA 0,000

96 80160008 M RAMOS SCHIAFFINO PABLO FELIPE UNIVERSITY OF ALBERTA 0,000

97 80160087 F RIQUELME FENNER FRANCISCA ANDREA UNIVERSITY OF ARIZONA 0,000

98 80160056 M RIVAS PÉREZ MAXIMILIANO VICENTE UNIVERSITY OF ARIZONA 0,000

99 80160012 M RIVERA CARRILLO GONZALO PATRICIO TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERGAKADEMIE FREIBERG 0,000

100 80160032 F ROJAS FUENTES CLAUDIA FERNANDA TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERLIN 0,000

101 80160026 M SALOMÓN GEORGE JOSÉ JULIO TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERLIN 0,000

102 80160072 M SOTO UGARTE CLAUDIO IGNACIO UNIVERSITY OF ARIZONA 0,000

103 80160009 M TORRES SEBASTIAN MAURO ALBERTO WILLIAM MARSH RICE UNIVERSITY 0,000

104 80160101 M VALENZUELA VALENZUELA ESTEBAN SEBASTIAN TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERLIN 0,000

105 80160100 M VERA ANDERS FELIPE IGNACIO UNIVERSITY OF TOKYO 0,000
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CONCURSO BECA CIENCIA Y TECNOLOGÍA, ESTADÍAS CORTAS EN EL EXTRANJERO, CONVOCATORIA 2015 
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FOLIO GÉNERO NOMBRE INSTITUCIÓN DE DESTINO ESTADO

1 80160074 F ALLENDE CONTADOR SOFÍA ANTONIETA INSTITUTE NATIONAL DE RECHERCHE EN INFORMATIQUE ET EN AUTOMATIQUE FUERA DE BASES

2 80160067 F ARANCIBIA BRUCE JAVIERA PAZ SHANGHAI JIAO TONG UNIVERSITY FUERA DE BASES

3 80160035 F CARRASCO SILVA CARLA SHANGHAI JIAO TONG UNIVERSITY FUERA DE BASES

4 80160025 F CASTILLO FUENTES EMILIA MARÍA JOSÉ TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERLIN FUERA DE BASES

5 80160010 M CASTILLO PARRA FELIPE JULIO TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERLIN FUERA DE BASES

6 80160002 M CASTRO MANRIQUEZ DANIEL ANDRES PEKING UNIVERSITY FUERA DE BASES

7 80160103 M CHAPA BERIESTAIN PABLO IGNACIO UNIVERSITY OF ALBERTA FUERA DE BASES

8 80160013 M CID COFFRÉ ARMANDO TOMÁS POHANG UNIVERSITY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY FUERA DE BASES

9 80160021 F CONTRERAS AVENDAÑO FRANCISCA CONSTANZA SHANGHAI JIAO TONG UNIVERSITY FUERA DE BASES

10 80160068 M CORTINES GONZÁLEZ FELIPE IGNACIO TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERLIN FUERA DE BASES

11 80160019 F DEVOTO ACEVEDO MARÍA IGNACIA UNIVERSITÄT STUTTGART FUERA DE BASES

12 80160071 F DONOSO GUZMÁN IVANIA NADINE TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERLIN FUERA DE BASES

13 80160086 F FUENTES ROBERT PALOMA MARIBEL TECHNICAL UNIVERSITY OF DENMARK FUERA DE BASES

14 80160007 M GALINDO MANCILLA JOAQUIN IGNACIO TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERGAKADEMIE FREIBERG FUERA DE BASES

15 80160070 M KEYMER HEVIA JUAN PABLO TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERLIN FUERA DE BASES

16 80160031 M LABBÉ ROMO SEBASTIÁN FEDERICO TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERLIN FUERA DE BASES

17 80160016 M MARTÍNEZ ACUÑA RODRIGO JAVIER UNIVERSITÉ D'OTTAWA FUERA DE BASES

18 80160098 M MIRANDA PAREDES OMAR ALEJANDRO INSTITUTE NATIONAL DE RECHERCHE EN INFORMATIQUE ET EN AUTOMATIQUE FUERA DE BASES

19 80160105 M MONTOYA CONTRERAS DANIEL ANTONIO UNIVERSITY OF NOTRE DAME DU LAC FUERA DE BASES

20 80160102 M MUCARQUER FUENTES JUAN ANDRÉS UNIVERSITÉ DE CERGY-PONTOISE FUERA DE BASES

21 80160018 F PALOMO HERNANDEZ MARIANA ESPERANZA TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERLIN FUERA DE BASES

22 80160058 M PINO CORTÉS JULIO IGNACIO INSTITUTE NATIONAL DE RECHERCHE EN INFORMATIQUE ET EN AUTOMATIQUE FUERA DE BASES

23 80160073 F PIÑONES VÁSQUEZ CAMILA BELEN INSTITUTE NATIONAL DE RECHERCHE EN INFORMATIQUE ET EN AUTOMATIQUE FUERA DE BASES

24 80160024 M QUIROZ VILLANUEVA MARTÍN JESÚS UNIVERSITY OF ARIZONA FUERA DE BASES

25 80160008 M RAMOS SCHIAFFINO PABLO FELIPE UNIVERSITY OF ALBERTA FUERA DE BASES

26 80160087 F RIQUELME FENNER FRANCISCA ANDREA UNIVERSITY OF ARIZONA FUERA DE BASES

27 80160056 M RIVAS PÉREZ MAXIMILIANO VICENTE UNIVERSITY OF ARIZONA FUERA DE BASES

28 80160012 M RIVERA CARRILLO GONZALO PATRICIO TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERGAKADEMIE FREIBERG FUERA DE BASES

29 80160032 F ROJAS FUENTES CLAUDIA FERNANDA TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERLIN FUERA DE BASES

30 80160026 M SALOMÓN GEORGE JOSÉ JULIO TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERLIN FUERA DE BASES

31 80160072 M SOTO UGARTE CLAUDIO IGNACIO UNIVERSITY OF ARIZONA FUERA DE BASES

32 80160009 M TORRES SEBASTIAN MAURO ALBERTO WILLIAM MARSH RICE UNIVERSITY FUERA DE BASES

33 80160101 M VALENZUELA VALENZUELA ESTEBAN SEBASTIAN TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERLIN FUERA DE BASES

34 80160100 M VERA ANDERS FELIPE IGNACIO UNIVERSITY OF TOKYO FUERA DE BASES



RESULTADO DE SELECCIÓN  

CONCURSO BECA CIENCIA Y TECNOLOGÍA, ESTADÍAS CORTAS EN EL EXTRANJERO, CONVOCATORIA 2015 

     ESTADO: NO SELECCIONADO

# FOLIO GÉNERO NOMBRE INSTITUCIÓN DE DESTINO ESTADO PUNTAJE

1 80160078 M CASTRO DÍAZ PATRICIO UNIVERSITÉ D'OTTAWA NO SELECCIONADO 4,050

2 80160028 M CORNEJO FUENTES MATÍAS UNIVERSITY OF ALBERTA NO SELECCIONADO 4,050

3 80160038 M BRAVO LUNAS JESÚS FELIPE UNIVERSITY OF NOTRE DAME DU LAC NO SELECCIONADO 4,000

4 80160022 M DONOSO SOLÍS GUSTAVO JAVIER SHANGHAI JIAO TONG UNIVERSITY NO SELECCIONADO 4,000

5 80160064 F OPAZO HERLITZ EVELYN ANDREA UNIVERSITY OF ARIZONA NO SELECCIONADO 4,000

6 80160048 M URBINA CARREÑO JORGE IGNACIO UNIVERSITY OF ALBERTA NO SELECCIONADO 3,900

7 80160055 F VENEROS VERA CAROLINA ANDREA SHANGHAI JIAO TONG UNIVERSITY NO SELECCIONADO 3,800

8 80160083 F VILLOUTA REYES MARÍA CATALINA UNIVERSITY OF ALBERTA NO SELECCIONADO 3,750

9 80160001 M VIZCAY DERZA SEBASTIÁN SANTIAGO TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERLIN NO SELECCIONADO 3,750

10 80160052 M OLLINO ORELLANA FRANCO FELIPE UNIVERSITÉ D'OTTAWA NO SELECCIONADO 3,600

11 80160053 F CANALES ZEMLJIC MARISOL TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERLIN NO SELECCIONADO 3,500



RESULTADO DE SELECCIÓN        

CONCURSO BECA CIENCIA Y TECNOLOGÍA, ESTADÍAS CORTAS EN EL EXTRANJERO, CONVOCATORIA 2015 
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# FOLIO GÉNERO NOMBRE INSTITUCIÓN DE DESTINO ESTADO PUNTAJE

1 80160039 M BUSCH HOPFENBLATT PABLO MANFRED TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERLIN SELECCIONADO 5,000

2 80160015 M CORREA VELIZ JAVIER IGNACIO UNIVERSITY OF LIVERPOOL SELECCIONADO 5,000

3 80160092 M CROQUEVIELLE RENDIC LUIS ALBERTO INSTITUTE NATIONAL DE RECHERCHE EN INFORMATIQUE ET EN AUTOMATIQUE SELECCIONADO 5,000

4 80160084 M GAJARDO ORELLANA DANIEL IGNACIO UNIVERSITY OF EDINBURGH SELECCIONADO 5,000

5 80160060 M HERNÁNDEZ REYES NICOLÁS ESTEBAN INSTITUTE NATIONAL DE RECHERCHE EN INFORMATIQUE ET EN AUTOMATIQUE SELECCIONADO 5,000

6 80160005 M LÓPEZ MUÑOZ IGNACIO FRANCISCO INSTITUTE NATIONAL DE RECHERCHE EN INFORMATIQUE ET EN AUTOMATIQUE SELECCIONADO 5,000

7 80160091 M MALUENDA PHILIPPI BENJAMÍN UNIVERSITY OF CALIFORNIA, BERKELEY SELECCIONADO 5,000

8 80160047 M MORIS BARRA JOAQUÍN PABLO UNIVERSITY OF NOTRE DAME DU LAC SELECCIONADO 5,000

9 80160043 M SILVA LÓPEZ RODRIGO IVÁN UNIVERSITY OF NOTRE DAME DU LAC SELECCIONADO 5,000

10 80160085 M FUENTES DÍAZ MILTON IGNACIO UNIVERSITY OF NOTRE DAME DU LAC SELECCIONADO 4,950

11 80160006 M MEZA ARAYA JOAQUIN ALEJANDRO UNIVERSITY OF ARIZONA SELECCIONADO 4,950

12 80160023 M GONZÁLEZ VIDAL RODRIGO ALEJANDRO TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERLIN SELECCIONADO 4,900

13 80160051 F RIBBECK BARAIBAR MAGDALENA SOFÍA SHANGHAI JIAO TONG UNIVERSITY SELECCIONADO 4,900

14 80160077 M SAINZ GONZÁLEZ FELIPE IGNACIO TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERLIN SELECCIONADO 4,900

15 80160061 M SAITÚA PÉREZ FELIPE IGNACIO UNIVERSITY OF NOTRE DAME DU LAC SELECCIONADO 4,900

16 80160082 M BECERRA DE LA CRUZ MIGUEL ALFONSO UNIVERSITÉ D'OTTAWA SELECCIONADO 4,850

17 80160050 M GARAY PÉREZ FELIPE IGNACIO INSTITUTE NATIONAL DE RECHERCHE EN INFORMATIQUE ET EN AUTOMATIQUE SELECCIONADO 4,850

18 80160104 M GONZALEZ VALLEJOS MARCOS IGNACIO UNIVERSITY OF ALBERTA SELECCIONADO 4,850

19 80160063 M SANDOVAL CONTRERAS AUGUSTO CESAR SHANGHAI JIAO TONG UNIVERSITY SELECCIONADO 4,800

20 80160075 M BARRERA VILLASECA VALENTÍN FELIPE SHANGHAI JIAO TONG UNIVERSITY SELECCIONADO 4,750

21 80160090 F ROMERO YÁÑEZ CAMILA ANDREA INSTITUT NATIONAL DE LA RECHERCHE AGRONOMIQUE SELECCIONADO 4,700

22 80160095 M ALAMOS ASTE JOSÉ IGNACIO TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERLIN SELECCIONADO 4,600

23 80160027 M CASTILLO GONZÁLEZ JOSÉ FRANCISCO UNIVERSITY OF ARIZONA SELECCIONADO 4,600

24 80160036 M FONCEA ARANEDA PATRICIO TOMAS TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERLIN SELECCIONADO 4,600

25 80160020 M LETELIER RUIZ JAVIER ANDRÉS INSTITUTE NATIONAL DE RECHERCHE EN INFORMATIQUE ET EN AUTOMATIQUE SELECCIONADO 4,600

26 80160065 M MUÑOZ CRUCES MARTÍN ALONSO TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERLIN SELECCIONADO 4,600

27 80160029 M WENZEL ACUÑA GEORGE ALFONS UNIVERSITY OF CALIFORNIA, BERKELEY SELECCIONADO 4,600

28 80160097 M FREDES ZARRICUETA ERNESTO ALEJANDRO SHANGHAI JIAO TONG UNIVERSITY SELECCIONADO 4,550

29 80160079 M OLIVA PEIRANO IGNACIO RAMÓN TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERLIN SELECCIONADO 4,550

30 80160094 M RAMÍREZ IBACETA SEBASTIÁN EDUARDO PEKING UNIVERSITY SELECCIONADO 4,550

31 80160069 F VALLE EGUREN MARIANA UNIVERSITY OF ARIZONA SELECCIONADO 4,550

32 80160099 M CASTILLO FIGUEROA CRISTÓBAL JAVIER UNIVERSITÉ D'OTTAWA SELECCIONADO 4,500

33 80160042 F DIEZ MIRANDA CAROLINA ALEJANDRA TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERLIN SELECCIONADO 4,500

34 80160049 F DRAGICEVIC PAROT MARINA PATRICIA UNIVERSITY OF NOTRE DAME DU LAC SELECCIONADO 4,500

35 80160076 M HINOJOSA PRADO LUIS SEBASTIAN FELIPE TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERLIN SELECCIONADO 4,500

36 80160059 M MERCADO GUTIÉRREZ IGNACIO JAVIER TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERLIN SELECCIONADO 4,500

37 80160003 M URRUTIA BUSTOS GABRIEL ANDRÉS KOREA ADVANCED INSTITUTE OF SCIENCE & TECHNOLOGY SELECCIONADO 4,500

38 80160011 M QUIROZ ASTORGA DIEGO IGNACIO UNIVERSITÉ D'OTTAWA SELECCIONADO 4,450

39 80160030 M CONCHA ROJAS FELIPE ANDRÉS STANFORD UNIVERSITY SELECCIONADO 4,400

40 80160093 F DIAZ SANTANA NICOLE BELEN UNIVERSITY OF ARIZONA SELECCIONADO 4,400

41 80160057 F PRADENAS BAHAMONDES PAULINA ANDREA UNIVERSITY OF ARIZONA SELECCIONADO 4,400

42 80160045 F URRUTIA FLORES NATALIA UNIVERSITY OF NOTRE DAME DU LAC SELECCIONADO 4,400

43 80160066 M ADRIAZOLA SOTO JULIO CÉSAR INSTITUTE NATIONAL DE RECHERCHE EN INFORMATIQUE ET EN AUTOMATIQUE SELECCIONADO 4,350

44 80160080 F BUNEDER HUMUD CAROLINA JAVIERA TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERLIN SELECCIONADO 4,350
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# FOLIO GÉNERO NOMBRE INSTITUCIÓN DE DESTINO ESTADO PUNTAJE

45 80160089 F CONTESSE BLANC MARIA ROSARIO TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERLIN SELECCIONADO 4,300

46 80160041 M IBACETA ACEVEDO MAXIMILIANO CHALMERS UNIVERSITY OF TECHNOLOGY SELECCIONADO 4,300

47 80160037 M PÉREZ LAPILLO CAMILO AGUSTÍN UNIVERSITY OF LIVERPOOL SELECCIONADO 4,300

48 80160004 M SCHUCK PARRA SASHA UNIVERSITY OF ARIZONA SELECCIONADO 4,300

49 80160062 F VALENCIA LÓPEZ CONSUELO FERNANDA INSTITUTE NATIONAL DE RECHERCHE EN INFORMATIQUE ET EN AUTOMATIQUE SELECCIONADO 4,300

50 80160017 M DONOSO SOLIS FRANCISCO JOSE SHANGHAI JIAO TONG UNIVERSITY SELECCIONADO 4,250

51 80160033 F RAVERA BARROILHET MARÍA FLORENCIA UNIVERSITY OF NOTRE DAME DU LAC SELECCIONADO 4,250

52 80160046 F BENAVENTE CLEMO MARÍA PAZ UNIVERSITY OF NOTRE DAME DU LAC SELECCIONADO 4,200

53 80160088 M CASTRO CARRANZA GUILLERMO ANDRES TECHNISCHE UNIVERSITÄT BERLIN SELECCIONADO 4,200

54 80160054 M CORNEJO LUENGO CRISTIAN RICARDO THE UNIVERSITY OF NEWCASTLE SELECCIONADO 4,200

55 80160040 M MOYA ARIAS PABLO MANUEL INSTITUT NATIONAL DE RECHERCHE EN SCIENCES ET TECHNOLOGIES POUR L'ENVIRONNEMENT ET L'AGRICULTURE SELECCIONADO 4,200

56 80160014 M ALVAREZ RIVERA MARCO ANTONIO POHANG UNIVERSITY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY SELECCIONADO 4,150

57 80160044 F ALCÁZAR RUIZ MARÍA FERNANDA UNIVERSITY OF ALBERTA SELECCIONADO 4,100

58 80160081 M CORTHORN ERRÁZURIZ NICOLÁS ANDRÉS INSTITUTE NATIONAL DE RECHERCHE EN INFORMATIQUE ET EN AUTOMATIQUE SELECCIONADO 4,100

59 80160034 M LÓPEZ PORFIRI PABLO IGNACIO UNIVERSITY OF NOTRE DAME DU LAC SELECCIONADO 4,100

60 80160096 M MENDEZ PEREZ RODRIGO IGNACIO SHANGHAI JIAO TONG UNIVERSITY SELECCIONADO 4,100
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